
 

              Zarządzenie nr 17/ZK/2018 

     Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

   z dnia 25 października 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac 

związanych z realizacją umowy nr UMW/AZ/PN-26/16 oraz aneksu nr 1 z dnia 09.02.2017 r. 

do tejże umowy 

 

Na podstawie § 30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 

września 2015 r. ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z realizacją umowy nr 

UMW/AZ/PN-26/16 oraz aneksu nr 1 z dnia 09.02.2017 r. do tejże umowy dla zadania 

pn. „Przebudowa budynku byłej kuchni i stołówki wraz ze zmianą sposobu użytkowania  

na Centrum Symulacji Medycznej oraz budowę instalacji cieplnej, elektrycznej  

i teletechnicznej przy ul. Chałubińskiego 7a we Wrocławiu, powołuje się Komisję Odbiorową 

do przeprowadzenia odbioru końcowego w następującym składzie: 

 

1) mgr Jacek Czajka-Przewodniczący Komisji 

2) mgr Wojciech Frontczak-Członek Komisji 

3) mgr Czesław Olczyk-Członek Komisji 

4) mgr inż. Andrzej Kochan- Członek Komisji 

przy udziale Inspektorów Nadzoru: 

1) mgr inż. Andrzej Sadowski 

2) mgr inż. Elżbieta Bednarska 

     

      § 2  

Odbiór odbędzie się w dniu 31.10.2018 r. o godzinie 13.00. 

 

 



 

      § 3 

Komisja Odbiorowa ulega rozwiązaniu po przedstawieniu Kanclerzowi protokołu odbioru 

końcowego robót budowlanych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Iwona Janus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

PL 


